АГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

«НОВОСИБИРСКИЙ ОБЛАСТНОЙ КОЛЛЕДЖ КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВ»

ПРИКАЗ

от 31.08.2023                                                                                             № 02-05/118

г. Новосибирск

О зачислении обучающихся

в Школу креативных индустрий

В соответствии с Правилами приема на обучение в Школу креативных

индустрий ГАПОУ НСО «НОККиИ» по дополнительным общеобразовательным

общеразвивающим  программам от «16» мая 2023 г.  № 02-03/155-1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2023 г. в студию фото- и видеопроизводства, как

успешно сдавших вступительные испытания и прошедших по общему конкурсу,

в соответствии со списком:

1. Абузярову Софию Равильевну

2. Авардина Данилу Витальевича

3. Березкина Тимофея Ильича

4. Бобкова Тимофея Олеговича

5. Богданову Маргариту Евгеньевну

6. Будакай Ак-Сай Артымовну

7. Гладилова Кирилла Увгеньевича

8. Давыдова Бориса Владимировича

9. Ефанова Руслана Валерьевича

10. Ефинову Алину Юрьевну

11. Колмакову Василису Романовну

12. Корнейчикову Ксению Николаевну

13. Круглову Викторию Евгеньевну

14. Мантурову Алису Анатольевну

15. Полякову Анастасию Антоновну

16. Мусуралиеву Айяну Абдугафуровну

17. Сковпель Елизавету Витальевну

18. Столбова Арсения Александровича

19. Холкину Дарью Алексеевну

20. Фараонову Татьяну Алексеевну

2. Зачислить с 01.09.2023 г. в студию анимации и 3D-графики, как

успешно сдавших вступительные испытания и прошедших по общему конкурсу,

в соответствии со списком:

1. Азаренко Кирилла Дмитриевича

2. Аленину Ксению Сергеевну

3. Громову Валерию Сергеевну

4. Дубровскую Ангелину Сергеевну

5. Зоц Ульяну Евгеньевну

6. Карпову Марию Дмитриевну

7. Кириллов Ярослав Сергеевич

8. Кононову Александру Ильиничну

9. Лабецкую Марию Александровну

10. Луговую Александру Кирилловну

11. Лучникову Ксению Александровну

12. Мальцеву Викторию Александровну

13. Назимко Александру Евгеньевну

14. Павлову Арину Юрьевну

15. Патюкову Екатерину Алексеевну

16. Семикина Михаила Анатольевича

17. Селигееву Викторию Андреевну

18. Соколову Милану Романовну

19. Семенчук Алену Алексеевну

20. Шелехову Александру Витальевну

3. Зачислить с 01.09.2023 г. в студию современной электронной музыки,

как успешно сдавших вступительные испытания и прошедших по общему

конкурсу, в соответствии со списком:

1. Байдаченко Марию Олеговну

2. Бондареву Полину Сергеевну

3. Будакай Ак-Сай Артымовну

4. Валова Дениса Дмитриевича

5. Гайдарева Семѐна Сергеевича

6. Дунаева Александра Михайловича

7. Ефимова Кирилла Кирилловича

8. Ефимова Леонида Викторовича

9. Казанцева Данила Максимовича

10. Квашнина Ивана Сергеевича

11. Кравчук Ксению Павловну

12. Лару Эша Петровича

13. Лемешева Филиппа Игоревича

14. Макшанцева Александра Денисовича

15. Пазик Каралину Сергеевну

16. Столбова Арсения Александровича

17. Черемисова Арсения Александровича

18. Шнякина Михаила Константиновича

19. Шумкову Яну Сергеевну

20. Ямакину Анастасию Алексеевну

4. Зачислить с 01.09.2023 г. в студию дизайна, как успешно сдавших

вступительные испытания и прошедших по общему конкурсу, в соответствии со

списком:

1. Бондареву Юлию Алексеевну

2. Зонову Екатерину Денисовну

3. Конькову Софью Александровну

4. Котову Ульяну Алексеевну

5. Кузьмина Глеба Константиновича

6. Машарову Александру Сергеевну

7. Омельченко Ксению Сергеевну

8. Пергаеву Александру Владимировну

9. Пискунова Дмитрия Юрьевича

10. Попову Веронику Сергеевну

11. Садыкину Викторию Алексеевну

12. Сердюкову Марию Владимировну

13. Соколову Екатерину Антоновну

14. Соловову Дарью Дмитриевну

15. Соловьеву Полину Валерьевну

16. Трушинскую Ирину Сергеевну

17. Унгуряну Кирилла Андреевича

18. Хорошилову Ксению Александровну

19. Шабалину Алину Сергеевну

20. Шмакову Полину Юрьевну

5. Зачислить с 01.09.2023 г. в студию интерактивных цифровых

технологий VR и AR, как успешно сдавших вступительные испытания и

прошедших по общему конкурсу, в соответствии со списком:

1. Аникаева Виктора Константиновича

2. Бабкина Дмитрия Александровича

3. Бракк Илью Андреевича

4. Варавину Юлию Витальевну

5. Вебер Егора Андреевича

6. Владимирова Сергея Андреевича

7. Демишева Алексея Олеговича

8. Иванова Сергея Петровича

9. Иноземцева Богдана Александровича

10. Иноземцева Бронислава Александровича

11. Каковину Кристину Сергеевну

12. Кузнецову Елизавету Алексеевну

13. Липатову Надежду Петровну

14. Парумина Владимира Александровича

15. Перфилова Илью Александровича

16. Петришина Константина Сергеевича

17. Серегину Полину Юрьевну

18. Сивунова Вячеслава Михайловича

19. Снегирева Сергея Андреевича

20. Фарунина Владимира Александровича

6. Зачислить с 01.09.2023 г. в студию звукорежиссуры, как успешно

сдавших вступительные испытания и прошедших по общему конкурсу, в

соответствии со списком:

1. Аленину Ксению Сергеевну

2. Богданову Арину Алексеевну

3. Винкевич Марину Андреевну

4. Горохова Алексея Сергеевича

5. Громову Валерию Алексеевну

6. Гудим Александра Егоровича

7. Дубовченко Валерия Сергеевича

8. Землянских Евгения Витальевича

9. Кель Арсения Александровича

10. Листопад Мирослава Евгеньевича

11. Литвинова Кирилла Игоревича

12. Мартынова Евгения Павловича

13. Самсонову Марию Игоревну

14. Соколова Михаила Борисовича

15. Сергееву Софию Сергеевну

16. Султанова Данила Артемовича

17. Терентьеву Виталину Витальевну

18. Федотову Ксению Алексеевну

19. Шлегель Милану Ивановну

20. Ярик Элину Андреевну

      Директор                                                                     А.Б. Козиоров